[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO  Nº 003010/2014
DISPENSA  Nº 005/2014
CONTRATO Nº 017/2014
CONTRATAÇÃO SERVIÇOS TRANSPORTE ESCOLAR: REDE MUNICIPAL E ESTADUAL

               O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com as empresas abaixo,  para o processo supracitado,  a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:

TRANSPORTES TCHÊ TUR LTDA

 CNPJ  nº 03.839.849/0001-41

Rua  Sete de Setembro, nº 498 -  Centro

  Santana do Livramento – RS

  CEP 97.573-470
	Nº de Ordem
	Quant Km
	Unid
	Escola/linha
	Valor  Km/R$
	Valor Total da Linha R$

	01
	5.100
	Km
	EMEF RAFAEL VIEIRA DA CUNHA -             Linha  03

Veículo: M.Benz/M. Polo Viale U

Placa: IJN 3099

Ano: 2000

Motorista: Ricardo da Silva Cezar

CNH: 04106521644

CPF: 018.854.850-50
	3,79
	19.329,00

	02
	4.500
	Km
	  EEEF CLAUDIO MOREIRA -            Linha  04

Veículo: Citroen/Jumper M33M 23S

Placa: ISR 9251

Ano: 2011

Motorista: Paulo Renato Leão Gomes

CNH:  03518561806

CPF: 426.751.540-91
	3,26
	14.670,00

	03
	4.800
	Km
	  EEEM SILVIO (CAIC) – IEE CARLOS VIDAL – EEEM PROF.CHAVES – IEEB GENERAL NETO – EEEM ALCEU WAMOSY

Veículo: Citroen/Jumper M33M 23S

Placa: ISR 9251

Ano: 2011

Motorista: Paulo Renato Leão Gomes
CNH: 03518561806

CPF: 426.751.540-91
	3,05
	14.640,00

	TOTAL R$ 48.639,00

O prazo de vigência do contrato será de 60 dias a contar do dia subsequente à data da emissão da “ordem de serviço”  expedida pela Secretaria de Educação.
Sant’Ana do Livramento, 28 de março  de 2014.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Depto. de Licitações e Contratos